
【1日目】 【2日目】

7月25日（火） 7月26日（水）

6:50　浜田市役所集合 　朝食（ホテル・各自）
7:00　市役所出発（公用車） 8:15　ホテル出発

8:20  新横浜駅 着
8:30 8:30　広島駅 着 8:30

8:35　新横浜駅 発

　（JR横浜線・八王子行　6番線）
8:57　町田駅 着

9:00 9:00

9:07　広島駅 発 9:07　町田駅 発
　（新幹線　のぞみ10号） 　（小田急線・本厚木行　1/2番線）

9:15　相武台前駅 着
9:30 9:30　相武台前駅 発 9:30

　（神奈川中央交通バス・座間四ツ谷行）

9:34　市役所谷戸山公園前 着
徒歩（市役所へ）移動
9:35　座間市役所 着

10:00 10:00　行政視察（座間市） 10:00

［視察内容：断らない相談支援］
11:00 11:00

11:19　名古屋駅 着

11:31　名古屋駅 発
　（JR中央本線・高蔵寺行　8番線）
11:38　鶴舞駅 着
11:49　鶴舞駅 発
　（名古屋市営地下鉄鶴舞線・豊田市行　1番線）

　　直通
　（名鉄豊田線・豊田市行）

12:00 12:00　視察終了 12:00

徒歩（昼食会場へ）移動
12:29　豊田市駅 着 昼食

12:30 徒歩（昼食会場へ）移動 12:30

昼食
13:00 13:00

徒歩（昼食会場から市役所へ）移動
13:20　豊田市役所 着

13:30 13:30　行政視察（豊田市） 13:30　座間駅 着 13:30

［視察内容：重層的支援体制］ 13:39　座間駅 発
　（小田急線・本厚木行　1番線）

13:43　海老名駅 着
13:51　海老名駅 発
　（相鉄本線・横浜行　1/2番線）

14:00 14:00

14:17　横浜駅 着
14:39　横浜駅 発
　（京急本線エアポート急行・羽田空港行　2番線）

　　直通
　（空港線・羽田空港行）

15:00 15:00　視察終了 15:00

徒歩（又はタクシー）で豊田市駅へ（650ｍ） 15:03　羽田空港第1・第2ターミナル駅 着
15:30 15:30　豊田市駅 着 15:30

15:41　豊田市駅 発
　（名鉄豊田線・上小田井行）
　　直通
　（名古屋市営地下鉄鶴舞線・上小田井行）

16:00 16:00

16:20　鶴舞駅 着 16:05　羽田空港 発
16:28　鶴舞駅 発 　（ANA727）
　（JR中央本線・名古屋行　2番線）
16:35　名古屋駅 着
16:51　名古屋駅 発
　（新幹線　のぞみ234号）

17:00 17:00

17:40　萩・石見空港 着
18:00 　　　　　公用車迎え 18:00

18:08　新横浜駅　着
ホテルへ

18:30 ホテルチェックイン 18:30

19:00 夕食 19:00　市役所到着 19:00

  解散

令和5年度　浜田市議会福祉環境委員会行政視察行程表

時刻 時刻


